
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 60 dt.30.04.1996  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.30.04.1996, pasi 

shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve Publike 

“Propozim për kalim në fond banese dhe pajisje me autorizim” në 

zbatim të V.K.M Nr.530, dt.17.10.1994, të ligjit Nr.7572, 

dt.10.05.1992, neni.14, pika.14 “Mbi organizimin dhe funksionimin e 

Pushtetit Lokal” të VKM Nr.49, dt.29.01.1993 “Për përcaktimin e 

kritereve për të pastrehët” si dhe Vendimit të K.Bashkiak Nr.4, 

dt.09.05.1995,  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të kalojë në fond banese objektin ish magazinë në 

N.N.Banesave që ndodhet në Rr.”Qemal Stafa” (pranë ish 

varrezave të Bamit), Të pajiset me autorizim definitiv 

qytetari Bashkim Shkreta për  këtë ambjent (1+1). 

 

2. Të kalojë në fond banese ambjent ish lavanteri dhe depo 

qymyri e Qendrës Ekonomike të Arsimit të Tiranës që 

ndodhet pranë kopshtit Nr.43, në Rr.”Konferenca Pezës”. 

Të pajiset me autorizim definitiv qytetari Avdi Leka për 

këtë ambjent (1+1). 

 

3. Të kalojë në fond banese ambjenti ish zyrë fronti që 

ndodhet në Rr.”Irfan Tomini” P.8/3, shk.2. Të pajiset me 



autorizim definitiv qytetarja Ikbale Coku për këtë 

ambjent(1+1). 

 

4. Të kalojë në fond banese ambjenti ish magazinë rikupero 

pranë Estradës së Ushtarit që ndodhet në Rr.”Dora 

D’Istria”. 

 

5. Të kalojë në fond banese ambjenti ish depo e Nd.Pastrimit 

Nr.2, që ndodhet në Rr.”Koli Bano”. Të pajiset me 

autorizim definitiv Saimir Allushi për këtë ambjent (1+1). 

 

6. Të kalojë në fond banese të përhershëm ambjenti i ish 

repartit të fonderisë së Uzinës Mekanike në Rr.”Irfan 

Tomini”. Të pajiset me autorizim definitiv për këtë ambjent 

qytetarin Asim Sula. 

 

7. Të kalojë në fond banese godina e qendrës së kualifikimit 

të punonjësve të kulturës që ndodhet në Qytetin e 

Nxënësve. Të pajiset me autorizim definitiv qytetari Petrit 

Goga për këtë ambjent 1 dhomë kati i tretë, Faslli Goga 1 

dhomë, Bedri Mulgeci 1 dhomë, Seit Byberi 1 dhomë, Idriz 

Goga 1dhomë, Bedri Muhameti 1 dhomë, Robert Mazellari 

1 dhomë, Alfred Veta 1+1, Osman Ramolli 1 dhomë, 

Adrian Shehu 1+1, Alma Kapllani 1 dhomë, Vasilika Duka 

1 dhomë, Afrim Omuri 1 dhomë. 

 

8. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohen Drejtoria e 

Shërb.Publik dhe Seksioni i Strehimit. 

 

9. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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